[bookmark: _GoBack]

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 02/2021

GERENCIADORA DA ATA/CONTRATANTE: SAECIL – Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme

DETENTORA DA ATA/CONTRATADA: RW Bombas – Comércio, Manutenção e Transporte de Máquinas e Equipamentos Ltda.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.º 02/2021.

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de peças e materiais, para utilização em manutenções corretivas e preventivas em Conjuntos Aeradores Submerso Tornado 30CV da marca HIGRA, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e quantidades descritas no Anexo I – Termo de Referência do Edital.
PRAZO: 12 (doze) meses

VALOR: R$ 539.166,07 (quinhentos e trinta e nove mil cento e sessenta e seis reais e sete centavos)

DATA DA ASSINATURA: 08 de março de 2021.

A Ata completa, com a descrição do objeto e respectivos valores, pode ser obtida através do site www.saecil.com.br.

Leme, 08 de março de 2021.

_____________________________
   FERNANDO WAGNER KLEIN
          Diretor–Presidente